ARSREDOVISNING
for

Host Munskianken i Kalmar AB

Org.nr. 556548-1099

Styrelsen och verkstiillande direktoren far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31
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Host Munskianken i Kalmar AB
Org.nr. 556548-1099

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad 1 KSEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Bolagets affirsidé ar att dga, kopa, utveckla och forvalta hotellfastigheter. Bolaget dger och forvaltar fastigheten Krogaren 10, Kalmar.

Foretagets site dr Stockholm.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Bolaget har investerat i hotellfastigheter och dr ddrmed beroende av utvecklingen pa turistmarknaden. Pandemin resulterade i avsevirt
minskad reseaktivitet under arets forsta tva manader. Resten av aret var starkt, men pandemin har gjort att en rad kostnader och
atgirder har skjutits upp.

Efter pandemin #r rese- och hotellmarknaden nu paverkad av osikerhet i makroekonomiska forhallanden. Rintehdjningar och hoga
energikostnader tillsammans med andra generella prisdkningar kan forvintas minska efterfragan pa dvernattningstjinster och dimpa
reseaktiviteten, framfor allt pa fritidsmarknaden.

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 7 809 4032 4350 6 595
Resultat efter finansiella poster 3289 -245 -3 805 3128
Soliditet (%) 24,29 23,66 23,39 31,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomséttning har 6kat da hyresrabatt inte har limnats i samma utstrickning som tidigare ar.

Forandringar i eget kapital

Uppskrivn.- Reserv- Overkurs- Ovrigt fritt
Aktiekapital fond fond fond eget kapital
Belopp vid arets ingéng 100 2322 20 0 -5
Resultatdisposition enligt beslut av arsstimma:
Ianspraktagande av uppskrivningsfond 0 -5 0 0 5
Arets resultat 5641
Belopp vid arets utgang 100 2317 20 0 5641
Resultatdisposition (kronor)
Medel att disponera:
Arets resultat 5641119
5641 119
Forslag till disposition:
Balanseras i ny riakning 5641119
5641 119

Betriffande bolagets resultat och stillning i 6vrigt hdnvisas till efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Host Munskiinken i Kalmar AB

Org.nr. 556548-1099

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsittning

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar
Nedskrivningar av omsittningstillgangar utéver normala

nedskrivningar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rinteintédkter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Lamnade koncernbidrag
Forédndring av periodiseringsfonder
Foriandring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

[SSIN 9]
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2022-01-01
2022-12-31
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-584

0

-2271

5538

-2249

-2249
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-4 300

6 667

2367

5656

-15

5641

2021-01-01
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4032

4032

-2 082
-584

264

-2.402

1 630

30
-1905

-1 875

-245

240
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Host Munskianken i Kalmar AB
Org.nr. 556548-1099

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Pagaende nyanlidggningar och forskott avseende materiella

anldggningstillgangar
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(o) QO I
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Host Munskianken i Kalmar AB
Org.nr. 556548-1099

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Uppskrivningsfond
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Ackumulerade dveravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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Host Munskianken i Kalmar AB
Org.nr. 556548-1099

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag samt Bokforingsndimndens allménna rad om vissa redovisningsfragor med
anledning av coronaviruset (BFNAR 2020:1 och BFNAR 2022:1).

Materiella anléiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen
Not 2  Rinteintiikter

Rinteintidkter som avser fordringar pa
koncernforetag

Not3 Riintekostnader

Rintekostnader som avser skulder till koncernforetag

Noter till balansrikningen

Not4  Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Omklassificeringar

Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Not5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Not 6 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende
materiella anléiggningstillgangar

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop

Omklassificeringar

Utgaende anskaffningsvirden
Redovisat virde

2022

2022

-2249

2022-12-31

44 930
0

44 930
-8 506
-352
-8 858
36 072

2022-12-31

20 055
20 055
-17 239
-232
-17.470
2585

2022-12-31

311
144

0
455
455
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Antal ar

100

10-15

2021

30

2021

-1 904

2021-12-31

43 448
1482

44 930
-8 154
-352

-8 506

36424

2021-12-31

20 055

20 055
-17 007
-232

-17 239

2816

2021-12-31

1564
229
-1482

311

311
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Host Munskianken i Kalmar AB
Org.nr. 556548-1099

NOTER

Ovriga noter

Not7  Stillda sikerheter 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 60 500 60 500
varav till forman for koncernforetag 60 500 60 500

Bolaget har pantsatt hyresavtalen till forman for koncernforetag.

Not 8  Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut
Efter pandemin &r rese- och hotellmarknaden nu paverkad av osikerhet i makroekonomiska forhallanden. Riantehdjningar
och hoga energikostnader tillsammans med andra generella prisdkningar kan forvintas minska efterfragan pa
Overnattningstjinster och ddmpa reseaktiviteten, framfor allt pa fritidsmarknaden.

Not 9  Koncernférhallanden
Bolaget ir helédgt dotterbolag till Host Property AB (publ), org nr 556987-4158 med site i Stockholm, vars moderbolag dr
Host AB, org nr 556455-6271 med site i Stockholm. Host AB ingar i en koncern diar Host Hoteleiendom AS, bolagsnr 939
266 089, med site i Norge, upprittar koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Stockholm

Anders Moe Lydia Pedersen
Verkstillande direktor

Var revisionsberittelse har lamnats den

Ernst & Young AB

Anders Linusson
Auktoriserad revisor
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